
PORTARIA PGJ/PI Nº 1935/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Procuradora de
Justiça Raquel de Nazaré Pinto Costa  Normando,  Ouvidora do Ministério Público do
Estado do Piauí, por meio do Ofício n° 63/2020, protocolo e-doc nº 07010087010202023,
e nos termos do art. 5° do Ato PGJ/PI n° 787/2018

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Procuradora  de  Justiça  Martha  Celina  de  Oliveira  Nunes,
Subprocuradora  de  Justiça  Institucional,  o  Promotor  de  Justiça  Leonardo  Fonseca
Rodrigues, Subprocurador de Justiça Administrativo, e a servidora Shaianna da Costa
Araújo, Técnica Ministerial, para compor a Comissão da 3ª Edição do Prêmio “Promotor
Amigo da Ouvidoria – Agente de Transformação Social no âmbito do Ministério Público
do Estado do Piauí".   
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1935/2020
	R E S O L V E

